



Lista alergenii și valori nutriționale

Patiserie

American Double Chocolate Cookie(75g)

⊗ Fursec american cu doua feluri de ciocolata

INGREDIENTE: zahăr, făină de **GRÂU**, margarină (ulei vegetal (palmier, nucă de cocos, rapiță), apă, emulgator (E471), regulator de aciditate (E330)), 11% bucăți de ciocolată neagră (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator (E322 (SOIA)), aromă naturală de vanilie), 11% bucăți de ciocolată albă (zahăr, **LAPTE** praf integral, unt de cacao, **LAPTE** praf degresat, emulgator (E322 (**SOIA**)), aromă naturală de vanilie), sirop de zahăr inversat, pudră de cacao, pudră de **OUĂ** de la păsări crescute liber, **LAPTE** praf degresat, apă, agent de creștere (E500, E503), melasă, sare iodată, extract de vanilie de Bourbon.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
75	1832	437	18.4	10.4	59.5	43.3	3.2	6.6	0.84

Contine alergeni : GLUTEN , SOIA , LAPTE, OUA ; Poate contine urme de alti alergeni.

⊗ - Produsul provine din produs congelat

American Chocolate Chunk Cookie(75g)

⊗ Fursec american cu bucăți de ciocolată

INGREDIENTE: făină de **GRÂU**, 26% bucăți de ciocolată neagră (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator (E322 (SOIA)), aromă naturală de vanilie), zahăr, margarină (ulei vegetal (palmier, nucă de cocos, rapiță), apă, emulgator (E471), regulator de aciditate (E330)), sirop de zahăr inversat, pudră de cacao, pudră de **OUĂ** de la păsări crescute liber, **LAPTE** praf degresat, apă, agent de creștere (E500, E503), sare iodată, melasă.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
75	1821	433	17.1	9.8	64.3	43.6	2.1	4.6	1.04

Contine alergeni : GLUTEN, LAPTE, OUA ; Poate contine urme de alti alergeni.

⊗ - Produsul provine din produs congelat

Banana Bread (80g)

⊗ Chec cu banane

INGREDIENTE: Făină de **GRÂU** (făină de **GRÂU**, carbonat de calciu, fier, niacină, tiamină), zahăr, pulpă de banană(16%) [banană, antioxidant: acid ascorbic], ou pasteurizat, ulei de rapiță, banană(9%), nuci de pădure (5%), nuci de nucă(5%), zahăr brun deschis, monede de bananăuscate (1%) [banană, ulei de nucăde cocos, zahăr, aromănaturalăde banană], praf de copt [agenți de creștere: difosfat disodic, carbonat acid de potasiu], agent de creștere: bicarbonat de sodiu; sare, conservant: sorbat de potasiu.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
80	1726	412	21	2	43	24	1.6	4.7	0.15

Contine alergeni : GLUTEN , OUĂ, NUCI (DIVERSE SORTIMENTE DE FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ) ; Poate contine urme de LAPTE și produse derivate din LAPTE, produse derivate din SOIA.

⊗ - Produsul provine din produs congelat



Lemon Loaf Cake (90g)

* Chec cu gust de lămâie, cu glazură albă

INGREDIENTE: Zahăr; **FĂINĂ DE GRÂU**; Ulei de rapita; Apă; Amidon de cartofi; pudră de **OUĂ INTREGI, DE LA GAINI CRESCUTE LIBER; UNT (LAPTE)**; Uleiuri și grăsimi vegetale (miez de palmier, nucă de cocos, palmier, shea); maltodextrină; **SER PULBER DULCE (LAPTE)**; Agent de creștere: difosfați, carbonați de sodiu, carbonat de calciu; Umectant: glicerol; Aromă naturală; Sare; Emulgator: Esteri ai acidului lactic ai mono- și digliceridelor acizilor grași, Esteri propan-1,2-diol ai acizilor grași, Lecitină de floarea soarelui, Triestearat de sorbitan; sirop de glucoză uscată; **LAPTE PRAF DEGRESAT**; Concentrat de morcovi; Curcuma; Aromă naturală de lămâie.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbhidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
90	1840	441	26	6.5	45.6	28.1	1.3	5.5	0.78

Contine alergeni : **GLUTEN , SOIA , LAPTE, OUA** ; Poate contine urme de alti alergeni.

* - Produsul provine din produs congelat

Blueberry Muffin (110g)

* Brișă cu afine și înveliș crocant

INGREDIENTE: **FĂINA DE GRÂU**; Zahăr; Apă; Ulei de rapiță; Afine (8,2%); **UNT (LAPTE)**; **AMIDON DE GRÂU**; Agent de creștere: Difosfați, carbonați de sodiu, fosfați de calciu, glucono-delta-lactonă; pudră de **OUĂ ÎNTREGI, DE LA GĂINI CRESCUTE LIBER**; Amidon de porumb modificat; Făină de orez pregelatinizată; **PROTEINE DIN LAPTE**; **PUDRA DIN ZER DULCE (LAPTE)**; Arome naturale; Emulgator: Stearoil-2-lactilat de sodiu; Sare; Aromă naturală de vanilie.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbhidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
110	1513	361	17.6	2.9	44.6	20.3	1	5.4	0.77

Contine alergeni : **GLUTEN , LAPTE, OUA** ; Poate contine urme de soia și nuci.

* - Produsul provine din produs congelat

Triple Chocolate Muffin (110g)

* Brișă cu bucăți de ciocolată și umplutură de cacao

INGREDIENTE: **FĂINA DE GRÂU**; Zahăr; Uleiuri vegetale (rapiță, floarea soarelui); Apă; Bucăți de ciocolată (4,4%) (Zahăr; Masă de cacao; Unt de cacao; Emulgator: **LECITINA DE SOIA**; Aromă naturală de vanilie); Pudră de cacao redusă în grăsimi (3,4%); Bucăți de ciocolată albă (2,6%) (Zahăr; pudră de **LAPTE INTEGRAL**; Unt de cacao; pudră de **LAPTE DEGRESAT**, Emulgator: **LECITINĂ DE SOIA**; Aromă naturală de vanilie); Grăsimi vegetale (palmier, nucă de cocos (în proporții diferite)); Agent de creștere (carbonați de sodiu, difosfați, fosfați de calciu, glucono-delta-lactonă); **AMIDON DE GRÂU**; Ciocolată (1,2%) (Masă de cacao; Zahăr; Pudră de cacao redusă în grăsimi; Dextroză; **ULEI DE UNT**; Emulgator: **LECITINA DE SOIA**; Aromă naturală de vanilie); Amidon de porumb modificat; Făină de orez; **PROTEINE DIN LAPTE**; **PUDRĂ INTEGRALĂ DE OUĂ PROVENITE DE LA GĂINI CRESCUTE LIBER**; Pudra de zer dulce (**LAPTE**); Grăsimi vegetală (palmier; sâmburide palmier; floarea soarelui; rapiță (în proporții diferite)); Pudră de cacao alcalinizată, cu un conținut redus de grăsimi (0,5%); Emulgator: Stearoil-2- lactilat de sodiu, lecitină de floarea soarelui; **LAPTE** praf degresat; Regulator de aciditate: Hidroxid de potasiu, Hidroxid de sodiu, Carbonați de potasiu; pudra de **LAPTE** integral; Stabilizator (alginat de sodiu, carbonat de calciu, sulfat de calciu, difosfați); Sare; Aromă naturală de vanilie; Aromă naturală.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbhidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
110	1794	430	25.2	5.4	44	25.8	2.4	5.3	0.9

Contine alergeni : **GLUTEN ,OUĂ, LAPTE**; Poate contine urme de soia și nuci. .

* - Produsul provine din produs congelat



Vegan Lemon Raspberry Muffin(135g)

⊕ Brioșă vegană cu lămâie și zmeură

INGREDIENTE: Zahăr, ulei de rapiță, **FĂINĂ DE GRÂU**, 13% zmeură, **AMIDON DE GRÂU**, **CONCENTRAT DE PROTEINE DE SOIA**, apă, piure de zmeură 4%, piure de merișor, sirop de glucoză fructoză, agent de îngroșare: gumă xantan; dextroză, sare, grăsime de palmier, aromă naturală de vanilie, extract de curcuma, amidon modificat, aromă naturală de lămâie 0,2%, emulgator: E471, lecitine; agent acidifiant: acid citric; concentrat de suc de morcovi

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
135	1445	345	15	1.6	45	26	2.4	6.2	0.83

Contine alergeni : GLUTEN , SOIA. Poate contine urme ou, LAPTE și nuci.

⊕ - **Produsul provine din produs congelat**

Cinnamon Swirl (110g)

⊕ Rulou cu scorțișoară

INGREDIENTE: **FĂINĂ DIN GRÂU**; Zahăr; **LAPTE INTEGRAL**; Zahăr brun; **UNT**; Margarină (Ulei vegetal: Palmier; Apă; Emulgator: Mono-și digliceride ale acizilor grași; Ulei vegetal: Palmier; Reglator de aciditate: Acid citric); Glazura (Zahăr; Grăsimi vegetale: Palmier; Cocos; Emulgator: Lecitină din floarea soarelui; **AROME (CONȚINE LAPTE)**; Sare); **OUĂ ÎNTREGI**; Apă; Drojdie; Scorțișoară (1%); Sare iodată(Sare; iodat de potasiu); **AMIDON DE GRÂU**; Emulgator: Mono- și digliceride ale acizilor grași.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
110	1618	386	15.8	9.5	53.6	22.3	2.1	6.2	0.5

Contine alergeni : GLUTEN, LAPTE, OUA. Poate conține urme de soia, fructe cu coajă lemnoasă, semințe de susan.

⊕ - **Produsul provine din produs congelat**

American Pancakes (60g)

⊕ Clătite americane

INGREDIENTE: faina de **GRÂU**, apa, **OUĂ**, zahar, ulei de rapita, **LAPTE** praf integral, pulbere de **LAPTE**, amidon de grau, praf de copt, sare, arome.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
1 clătită 60g	1225	291	10	1	41	17	2.5	8.1	0.58

Contine alergeni : GLUTEN , LAPTE, OUA ; Poate contine urme de alti alergeni.

⊕ - **Produsul provine din produs congelat**

Sugar Donut (60g)

⊕ Gogoasă Dots cu zahăr

INGREDIENTE: Făină de **GRÂU**, apă, grăsimi vegetale (palmier, antioxidanți (E304, E306, E33 0)), zahăr 11%, dextroză, ulei vegetal (floarea soarelui), drojdie, făină de **SOIA**, zer pudră din **LAPTE**, proprietar de afânare (E450, E500), sare, emulgatori (E471, E481), aromă, colorant (E160) și **LAPTE** praf degresat.



Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbhidrați [G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
60	1839	440	25.8	12.22	45.2	15.8	0.99	6.23	6.25

Contine alergeni : GLUTEN , SOIA , LAPTE ; Poate contine urme de OUĂ și nuci.

(*) - Produsul provine din produs congelat

Boston Cream Donut (90g)

(*) Gogoasă Dots cu cremă de vanilie Boston

INGREDIENTE: Făină de **GRÂU**, apă, grăsimi vegetale (palmier, antioxidanți (E304, E306, E330)), zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui), drojdie, dextroză, amidon de **GRÂU**, agenți de creștere (E450, E500), sare, albumină de OU pudră, stabilizatori (E412, E415, E466), emulgatori (E471, E481, E472e), zer pudră din **LAPTE**, colorant (E160) și **LAPTE** praf degresat. Umplutură 26%: Zahăr, apă, sirop de glucoză, amidon, grăsimi vegetale (palmier), solide din **LAPTE**, amidon de **GRÂU**, aromă, sare, emulgator (E471), colorant (E160) și acid(E330). Glazură 10%: zahăr, grăsimi vegetale (nucă de cocos, sămburi de palmier, antioxidanți (E304, E306)), zer pudră din **LAPTE**, lactoză (**LAPTE**), amidon, stabilizator (E492) și emulgator (E322). Topping 4,3%: Zahar, unt de cacao 0,7%, **LAPTE** praf, pasta de cacao 0,5% și arome

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbhidrați [G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
90	1622	388	20.62	10.94	44.92	19.85	1.22	5.05	7.75

Contine alergeni : GLUTEN , LAPTE, OUA ; Poate contine urme de soia și nuci.

(*) - Produsul provine din produs congelat

Dark Deco Filled Dot (75g)

(*) Gogoasă Dots cu ciocolata

INGREDIENTE: Făină de **GRÂU**, apă, grăsimi vegetale (palmier, antioxidanți (E304, E306, E330)), zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui), dextroză, drojdie, făină de **SOIA**, zer pudră din **LAPTE**, agenți de creștere (E450, E500), sare, emulgatori (E471, E481), **LAPTE** praf degresat, colorant (E160) și arome. Umplutură: 26%: Zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui), pudră de cacao degresată, zer pudră din **LAPTE**, pastă de **ALUNE**, grăsime vegetală (palmier), emulgator (E322) și arome. Glazură 14%: zahăr, grăsimi vegetale (nucă de cocos, sămburi de palmier), pudră de cacao degresată, **LAPTE** pudră, arome, stabilizator (E492) și emulgator (E322).

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbhidrați [G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
75	2025	484	32	15	43,1	20,1	1,6	5,2	7,5

Contine alergeni : GLUTEN , SOIA , LAPTE, NUCI ; Poate contine urme de ouă.

(*) - Produsul provine din produs congelat



Butter Croissant (50g)

⊛ Croissant cu unt

INGREDIENTE: Făină de **GRÂU**, unt fin (**LAPTE**) 23%, apă, drojdie, zahăr, **OUĂ**, sare, gluten de **GRÂU**, agenți de tratare a făinii (alfa-amilaze, hemicelulaze, acid ascorbic). Ouă de găini crescute în hale la sol

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
50	1531	366	20	13	38	5.7	2.2	7.5	1

Contine alergeni : LACTATE ȘI DERIVATE DIN LAPTE, OUĂ, GLUTEN ; Poate contine urme de soia și nuci.

⊛ - Produsul provine din produs copt.

Cheese-filled Croissant (75g)

⊛ Croissant umplut cu brânză

INGREDIENTE: Făină de **GRÂU**, umplutură 21% (**EMMENTAL** 8%, apă, brânzeturi presate nefierte 2% (**LAPTE**, sare, fermenți lactici, cheag, stabilizator (clorură de calciu)), unt fin (**LAPTE**), **OUĂ**, amidon modificat, LAPTE praf degresat, Proteine din **LAPTE**, săruri emulsionante (citrat trisodic, fosfat trisodic, difosfat tetrasodic, polifosfat de sodiu), sare), unt fin (**LAPTE**) 14%, apă, drojdie, zahăr, **OUĂ**, finisaj (brânză emmental) (**LAPTE**) 3%, sare, Gluten de **GRÂU**, agenți de tratare a făinii (alfaamilaze, hemicelulaze, acid ascorbic). Ouă de la găini crescute în hală la sol.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
75	1335	319	17	11	31	4.9	1.7	9.7	1.1

Contine alergeni : GLUTEN, LAPTE ȘI DERIVATE DIN LAPTE, OUA ; Poate contine urme de semințe de susan, soia și nuci.

⊛ - Produsul provine din produs copt.

Cocoa and Hazelnut filled Croissant (75g)

⊛ Croissant cacao și alune

INGREDIENTE: Făină de **GRÂU**, unt fin (**LAPTE**) 18%, umplutură de cacao cu alune de pădure 16% (zahăr, grăsimi vegetale nehidronate(palmier, rapiță), **ALUNE** 2%, cacao pudră degresată 1%, lactoză (**LAPTE**), emulgator (lecitină de **SOIA**), apă, drojdie, zahăr, **OUĂ**, finisaj (fulgi de ciocolată) 2% (zahăr, masă de cacao, unt de cacao, emulgator (lecitină de **SOIA**), aromă naturală de vanilie), sare, gluten de **GRÂU**, agenți de tratare a făinii (alfa-amilaze), hemicelulaze, acid ascorbic). Ouă de găini crescute în hale la sol.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
75	1668	399	22	12	42	15	2.6	7	0.85

Contine alergeni : GLUTEN , SOIA , LAPTE, OUĂ, ALUNE DE PĂDURE ; Poate contine urme de nuci, semințe de susan.

⊛ - Produsul provine din produs copt.



Almond-Filled Croissant (85g)

⊗ Croissant umplut cu crema de migdale

INGREDIENTE: Făină de **GRÂU**, umplutură 21% (zahăr, pudră de migdale 7%, albuș de ou, apă, aromă naturală, stabilizatori (guar) gumă, gumă xantan)), unt fin (**LAPTE**) 15%, apă, drojdie, zahăr, **OUĂ**, finisaj 2% (**MIGDALE** tăiate), sare, **GRAU** gluten, agenți de tratare a făinii (alfa-amilaze, hemicelulaze, acid ascorbic). Provenit din **OUĂ** de la găini crescute la sol.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
85	1687	403	19	9.6	48	17	3.1	9	1.1

Contine alergeni : GLUTEN, LAPTE, OUA, MIGDALE ; Poate contine urme de nuci, semințe de susan, soia.

⊗ - Produsul provine din produs copt.

Cheesecake Raspberry Donut (65g)

⊗ Gogoasa cu umplutură de zmeură, umplutură de caș și decorată cu glazură de iaurt și glazură cu gust de zmeură

INGREDIENTE: Făină de **GRÂU**; Zahăr; Grăsimi vegetale: ulei de palmier, de cocos; Apă; **CAȘ** degresat (7,3%); Sirop de glucoză-fructoză; Piure de zmeură (2,2%); Uleiuri vegetale: rapiță, floarea-soarelui; Drojdie; Praf de iaurt din **LAPTE** degresat (1,3%); Emulsifiant: Lecitine, Mono- și digliceride ale acizilor grași, Stearoil-2-lactilat de sodiu; Făină de **SECARĂ**; Dextroză; Piure concentrat de zmeură (0,7%); Sirop de glucoză; Sare; Agent de afânare: Difosfați, Carbonați de sodiu; Agent de îngroșare: Pectine, Gumă de Xantan; Suc concentrat de sfeclă roșie; Arome naturale; Concentrat de soc; Aromă naturală de vanilie (conține **LAPTE**); Agent de tratare a făinii: Acid ascorbic; Agent de glazurare: Ceară de albine, albă și galbenă; Colorant: Cărbune vegetal, Antocianine.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
65g	1.664	398	20	11	49	24	1.6	5.2	0.54

Contine alergeni : GLUTEN , SOIA , LAPTE, OUĂ, ALUNE DE PĂDURE ; Poate contine urme de nuci, semințe de susan.

⊗ - Produsul provine din produs congelat

Red Velvet Muffin (100g)

⊗ Brioșă Red Velvet cu umplutură pe bază de brânză moale și topping (16%)

INGREDIENTE: Zahăr; Făină de **GRÂU** (făină de **GRÂU**; Carbonat de calciu; Niacină; Fier; Tiamină); Apă; Ulei de rapiță; Concentrat de suc de sfeclă roșie; **BRÂNZĂ** moale integrală (2,8%) (**LAPTE** degresat; Smântână (**LAPTE**); Amidon de porumb; Sare; Stabilizator: Gumă de carruba, Gumă de Xantan); Agent de umezire: Glicerol; Melasă; Amidon de **GRÂU**; Unt (**LAPTE**); Amidon modificat; Agent de afânare: Difosfați, Fosfați de calciu, Glucono-delta-lactonă; Făină de orez pregelatinizată; Concentrat de proteine din zer (**LAPTE**); Praf de zer dulce (**LAPTE**); Pudră de cacao cu conținut redus de grăsimi; Praf de **OUĂ** întregi; Corector de aciditate: Carbonați de sodiu; Sirop de glucoză; Suc de lămâie; Amidon de porumb; Aromă; Emulsifiant: Stearoil-2-lactilat de sodiu; Stabilizator: Acid lactic; Aromă.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
100g	1641	392	18	2.9	54	32	1.2	3.7	0.54

Contine alergeni : GLUTEN , SOIA , LAPTE, OUĂ, ALUNE DE PĂDURE ; Poate contine urme de nuci, semințe de susan.

⊗ - Produsul provine din produs congelat



Red Velvet Cookie (65g)

⊛ Fursec Red Velvet

INGREDIENTE: Făină de **GRÂU**; Bucăți de ciocolată albă (25%) (Zahăr; Unt de cacao; **LAPTE** praf integral; Emulsifiant: Lecitine (**SOIA**); Aromă naturală de vanilie); Zahăr; Grăsimi de palmier; Ulei de rapiță; **UNT**; Concentrat de suc de sfeclă roșie; Pulbere dulce de **ZER**; Sirop de zahăr invertit; Făină de orez pregelatinizată; Glicerol; Pudră de cacao degresată*; Agent de afânare: Carbonați de sodiu, Glucono-delta-lactonă; Sare; Suc de lămâie (din concentrat); Melasă; Aromă naturală.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbhidrați [G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
65g	2010	480	24	12	61	37	1.3	5.2	0.8

Contine alergeni : GLUTEN , SOIA , LAPTE, OUĂ, ALUNE DE PĂDURE ; Poate contine urme de nuci, semințe de susan.

⊛ - **Produsul provine din produs congelat**

Strawberry Donut (65g)

⊛ Gogoasă cu căpșuni

INGREDIENTE: **FĂINĂ DE GRÂU**; Zahăr; Grăsimi vegetale: palmier, ulei de cocos; Apă; Fructe (5,1%): Capsuni, Suc concentrat de capsuni; Glucoză Sirop de fructoză; Ulei de rapita; Drojdie; **AMIDON DE GRAU**; Emulgator: Mono- și digliceride ale acizilor grași, Lecitine, Stearoil-2-lactilat de sodiu; **FĂINĂ DE SECARĂ**; Dextroză; Amidon modificat; Sirop de glucoza; Sare; Concentrat de fructe și legume: sfeclă roșie, morcov negru, șofran, ridichi, lămâie, coacăze negre; Agent de îngroșare: pectine, gumă xantan, caragenan; Agent de creștere: Difosfați; Carbonați de sodiu, Regulator de aciditate: Acid citric; Arome; Agent de tratare a făinii: Acid ascorbic; Agent de glazura: Ceara de albine, alba și galbena; Aromă naturală de vanilie.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbhidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
65g	1607	384	17,5	9,1	51,7	24,8	1,7	3,9	0,5

Contine alergeni : CEREALE CARE CONȚIN GLUTEN (GRÂU, SECARĂ); Poate contine urme de ouă, lapte/lactoză, soia și nuci. ⊛ - **Produsul provine din produs congelat.**

Pastel de Nata (50g)

⊛ Pastel de Nata

INGREDIENTE: apă, făină de **GRÂU** T65, zahăr, unt fin (**LAPTE**), gălbenuș de **OU** pasteurizat 5%, lapte praf degresat 2,5%, sirop de glucoză-fructoză, **OU** pasteurizat 1,7%, amidon de porumb, sare, lămâie, scorțișoară. Poate conține urme de: semințe de susan, muștar, soia, fructe cu coajă lemnoasă.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbhidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
50g	1130	269	10	6,7	38	24,8	1,7	3,9	0,5

Contine alergeni : GLUTEN , LAPTE, OU. Poate contine urme de semințe de susan, muștar, soia, fructe cu coajă lemnoasă.

⊛ - **Produsul provine din produs copt.**



Vegan Raspberry Croissant (70g)

⊛ Croissant vegan cu umplutură de zmeură

INGREDIENTE: Făină de **GRÂU**, apă, margarină (ulei de palmier nehidrogenat, apă, ulei de cocos nehidrogenat, ulei de rapiță nehidrogenat, sare, emulgator (mono- și digliceride ale acizilor grași), regulatori de aciditate (acid lactic, acid citric), aromă naturală, colorant (beta-caroten de origine naturală)), umplutură de zmeură 16% (sirop de glucoză, piure de zmeură 3,6%, zahăr, zmeură 2,2%, gelifiant (pectină), suc concentrat de lămâie, arome naturale), zahăr, drojdie, finisaj 3% (zahăr, ulei de palmier nehidrogenat, ridichi, coacăze negre și concentrat de mere), făină de **GRÂU SPELTA**, gluten de **GRAU**, sare, agenți de tratare a făinii (alfa-amilaze, hemicelulaze, acid ascorbic).

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
70g	1576	376	16	8,3	50	18	2,7	6,7	0,5

Contine alergeni : GLUTEN. Poate contine urme de: lapte, seminte de susan, soia, nuci, oua. ⊛ - **Produsul provine din produs copt.**

Prăjituri

Rockslide Brownie (110g)

⊛ Negresă cu nuci și caramel

INGREDIENTE: zahăr brun, **OUĂ**, **UNT(LAPTE)**, margarină [ulei de **SOIA**, ulei de palmier, apă, sare, emulgator:E471, LAPTEprafdegresat, emulgator:E322 (floarea-soarelui), aromă naturală, palmitat de vitamina A, colorant:E160a], făină de **GRÂU**, **FRIȘCĂ(LAPTE)**, glucoză, ciocolată neîndulcită, **LAPTE** condensat îndulcit[**LAPTE**,zahăr], **NUCI PECAN** (2.51%), cacao, **LAPTE** evaporat, emulgator:E322 (**SOIA**), sare, apă, vanilie.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
110	430	240	27	14	44	33	2	4	0

Contine alergeni : GLUTEN , SOIA , LAPTE, OUA ȘI NUCI ; Poate contine urme de alte arahide. ⊛ - **Produsul provine din produs congelat**

Finest Apple Cake (180g)

⊛ Prăjitură cu mere

INGREDIENTE: mere (68%), faina **GRÂU**, zahar, grasime palmier, sirop de fructoza glucoza, amidon modificat, ulei rapita, **MIGDALE**, agenti de ingrosare (E410, E415, E412), acid (E330), arome naturale, agent gelifiere (E440), agenti de crestere (E450, E500), coloranti alimentari (concentrat de morcov, concentrat de dovleac), emulgator (E471), condimente (scortisoara), sare de masa, regulator aciditate (E332, E327, E300), suc concentrat de mere.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
180	704	167	5	2.1	28.1	17.2	2	1.5	0.1

Contine alergeni : GLUTEN , MIGDALE ; Poate contine urme de alte nuci, alune, soia și lapte. ⊛ - **Produsul provine din produs congelat**



Carrot Cake (170g)

* Prăjitură cu morcovi

INGREDIENTE: Zahăr, făină de **GRÂU**, 14% **CREMĂ DE BRÂNZĂ** (dublă grăsime), zahăr brun din trestie, **OU**, **UNT**, ulei de rapiță, 11,5% batoane de morcov, **NUCĂ**, ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, **LAPTE INTEGRAL** praf, emulgator: lecitină (**SOIA**); extract de vanilie), agenți de creștere: carbonați de sodiu; sirop de glucoză, aromă naturală de vanilie, scorțișoară, sare de mare, sare, nușoară măcinată.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
170	704	167	5	2.1	28.1	17.2	2	1.5	0.1

Contine alergeni : GLUTEN , SOIA , LAPTE, OUA ȘI NUCI ; Poate contine urme de arahide.

*** - Produsul provine din produs congelat**

Strawberry Cheesecake (170g)

* Prăjitură cu cremă de brânză și căpșune

INGREDIENTE: preparat vegan pe bază de proteine de mazăre (apă, uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), proteine de mazăre (1%), inulină, zahăr, stabilizator (E440), sare, arome naturale, acid (E270), agent de îngroșare (E412)) (21%), apă, zahăr, făină de **GRÂU**, afine cultivate (7%), grăsimi vegetale (grăsime de palmier, grăsime de cocos, în proporții variabile), afine (3%), amidon modificat, grăsime fracționată din sămburi de palmier, ulei derapiță, sirop de glucoză-fructoză, sirop de glucoză, amidon de cartofi, amidon de **GRÂU**, proteine de **SOIA, ALUNE**, fulgi de **OVAZ**, arome naturale, emulgatori [E471, E322 (**SOIA**)], agenți de gelificare (E440, E401), agenți de creștere (E450, E500), pastă de MIGDALE, stabilizatori (E516, E410), sare, coloranți alimentari (concentrat de morcovi, concentrat de dovleac), acizi (E330, E270), regulatori de aciditate (E331, E332, E509, E300), dextroză.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
170	1057	253	15	8	25	18.9	0.5	4.3	0.35

Contine alergeni : GLUTEN, LAPTE, OUA. Poate conține urme de alți alergeni.

*** - Produsul provine din produs congelat**

Chocolate Cake (130g)

* Prăjitură cu ciocolată

INGREDIENTE: zahăr, ulei de rapiță, **OU**, floare de **GRÂU**, 6% cacao, apă, 3% pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi, grăsime de palmier, **LAPTE** praf integral, **AMIDON DE GRÂU**, masă de cacao, sirop de glucoză, amidon modificat, emulgator: lecitine, E471; 1% ciocolata cu lapte integral (zahar, masa de cacao, unt de cacao, GRASIME DE UNT, 1,5% cacao pudra cu continut redus de grasimi, emulgator: lecitina (**SOIA**)), **LAPTE** praf degresat, sare.

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
130	1997	479	30	7.9	45	37	3.2	5.1	0.7

Contine alergeni : GLUTEN , SOIA , LAPTE, OUA ; Poate contine urme de arahide și nuci.

*** - Produsul provine din produs congelat**



Prăjitură Red Velvet (110g)

* Prajitura Red Velvet

INGREDIENTE: "Zahăr; brânză moale integrală (**LAPTE**); **OUĂ**; uleiuri și grăsimi vegetale (de rapiță; de palmier); făină (de grâu); apă; sirop de glucoză; amidon; amidon (de grâu); agent de creștere (E450; E500); sare; pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsime; pudră de iurt (**LAPTE**); unt de cacao; emulgator (E471; lecitine din semințe de SOIA); aromă naturală; colorant (E172(i)); lapte praf integral; proteine din **LAPTE**; **LACTOZĂ (LAPTE)**; zer dulce (**LAPTE**); enzime (**GRÂU**); aromă naturală de vanilie; agent de îngroșare (gumă de semințe de carruba); acid (acid citric).

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
110	1762	421	23	7.9	49	35	1.9	4.3	0.81

Contine alergeni : GLUTEN , SOIA , LAPTE, OUA ; Poate contine urme de alti alergeni.

*** - Produsul provine din produs congelat**

Vegan Raspberry Cheesecake (100g)

* Prajitură cremoasă cu zmeură – alternativă vegană la cheesecake

INGREDIENTE: preparat vegan pe bază de proteine de mazăre (apă, uleiuri vegetale (ulei de cocos, ulei de rapiță), proteine de mazăre (1%), inulină, zahăr, stabilizator (E440), sare, arome naturale, acid (E270), agent de îngroșare (E412) (22%), apă, zahăr, făină de **GRÂU**, zmeură (10%), grăsimi vegetale (grăsimi de palmier, grăsimi de cocos, în proporție variabilă), amidon modificat, sirop de glucoză-fructoză, grăsime fracționată din sămburi de palmier, ulei de rapiță, sirop de glucoză, amidon de cartof, amidon de grâu, proteine de **SOIA**, fulgi de **OVAZ, ALUNE**, pastă de **MIGDALE**, concentrat de suc de zmeură, arome naturale, emulgatori [E471, E322 (**SOIA**)], agenți de creștere (E450, E500), agenți de gelificare (E401, E440), stabilizatori (E516, E410), coloranți alimentari (concentrat de morcovi, concentrate de dovleac, extract de hibiscus), sare, acizi (E330, E270), regulatori de aciditate (E331, E332, E509, E300). Poate conține și alte **NUCI, ARAHIDE, LAPTE și OUA!**

Porție [G]	Valoare energetică [KJ]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
100	1204	288	15,6	9,4	33,1	20,0	1,6	3,0	0,35

Contine alergeni : GLUTEN , OUA, ARAHIDE, SOIA, LAPTE ȘI NUCI.

*** - Produsul provine din produs congelat**



Sandwich

Croissant cu șuncă și brânză (105g)

* Croissant Ham&Cheese

INGREDIENTE: croissant cu unt 50g [Făină de **GRÂU**, unt fin (**LAPTE**) 23%, apă, drojdie, zahăr, **OUĂ**, sare, gluten de **GRÂU**, agenți de tratare a făinii (alfa-amilaze, hemicelulaze, acid ascorbic). Ouă de găini crescute în hale la sol]; **șuncă 36g** (Pulpa porc (97%), sare de mare, stabilizator trifosfat pentasodic, conservant nitrit de sodiu, dextroza, antioxidant erithorbat de sodiu, condimente și extracte de condimente (telina); **gouda 13g** (**LAPTE** de vacă pasteurizat, sare, cheag microbial, culturi lactice); **cremă de brânză 20g** (**LAPTE** de vaca pasteurizat, zer (**LAPTE**), smantana(**LAPTE**), sare, cheag, fermente lactici, corector de aciditate, acid citric).

Porție [G]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
105	303	17,7	11,3	23	3,4	1,5	12,8	1,4

Contine alergeni : GLUTEN, LAPTE, OUA.

Sandwich cu omletă și bacon (160g)

* Sandwich with Omlette & Bacon

INGREDIENTE: chiflă So Moelleux 97g (Făină de **GRÂU**, apă, ulei de rapiță, drojdie, zahăr, sare, gluten de **GRAU**, făină de **GRAU** malt, agent de tratare a făinii (acid ascorbic), **bacon 14g** (piept de porc fara os (provenienta UE), pulpa porc, amidon din cartofi, sare, apa, proteina concentrata din **LAPTE**, stabilizatori (difostat de sodiu, tripolifosfat de sodiu), zaharuri (dextroza, **LACTOZA**, glucoza), antioxidanti (erisorbat de sodiu, citrat trisodic), agent gelatinizat (caragenan), condiment, conservant (azotit de sodiu). *Produs decongelat); **omletă 45g** (**OU** intreg lichid, albus de **OU** lichid, apa, **LAPTE** praf, ulei vegetal, amidon din proumb, sare, Antioxidant: Acid Citric (E330), Agent de Ingrosare: Guma Xantan (E415). *Produs decongelat); **cremă de brânză 20g** (**LAPTE** de vaca pasteurizat, zer (**LAPTE**), smantana(**LAPTE**), sare, cheag, fermente lactici, corector de aciditate, acid citric); **rucola 5g**

Porție [G]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați[G]	Zahăr[G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
160	402,17	14,16	5,86	50,38	4,14	2,5	17,05	1,96

Contine alergeni : GLUTEN, LAPTE, OUA. Poate conține urme de semințe de susan, nuci, soia și muștar.



Focaccia Mozzarella (170g)

* Focaccia Mozzarella

INGREDIENTE: focaccia 75g [(Făină de **GRÂU**, apă, finisaj (ulei de măsline extravirgin 6%), ulei de floarea soarelui nehidrogenat, ulei de măsline extravirgin 3%, sare, drojdie, extract de malț (**ORZ**, porumb). Poate conține urme de: lapte, seminte de susan, mustar, soia, peste, nuci, oua. *Produs decongelat]; cremă de brânză 15g (**LAPTE** de vaca pasteurizat, zer (**LAPTE**), smantana(**LAPTE**), sare, cheag, fermente lactici, corector de aciditate, acid citric); mozzarella 36g (**LAPTE** pasteurizat, sare, cheag microbial, regulator de aciditate: acid citric E330); sos pesto 5g [(Busuioc 43%, ulei de floarea soarelui, ulei de masline extravirgin, fulgi de cartofi, branza Grana Padano 4,6% (**LAPTE**, sare, cheag, lizozim din **OUĂ**), sare, **NUCI CAJU**, zahar, regulator de aciditate: E575 si E270, Pecorino Branza Romano 0,8% (**LAPTE**, sare, cheag), **NUCI DE PIN** 0,1%, usturoi]; roșii fresh felii 50g; salată mix 10g.

Porție [G]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
170	418,6	21,95	8,16	41,73	3,25	1,55	13,99	2,47

Contine alergeni : GLUTEN(GRÂU, ORZ), LAPTE, OUA, NUCI CAJU, NUCI DE PIN. Poate conține urme de semințe de susan, muștar, soia, pește și nuci.

Focaccia cu Prosciutto Crudo și brânză Grana Padano (120g)

* Focaccia Prosciutto Crudi and Grana Padano cheese

INGREDIENTE: focaccia 75g [(Făină de **GRÂU**, apă, finisaj (ulei de măsline extravirgin 6%), ulei de floarea soarelui nehidrogenat, ulei de măsline extravirgin 3%, sare, drojdie, extract de malț (**ORZ**, porumb). *Produs decongelat]; cremă de brânză 20g (**LAPTE** de vaca pasteurizat, zer (**LAPTE**), smantana (**LAPTE**), sare, cheag, fermente lactici, corector de aciditate, acid citric); Prosciutto Crudo 24g [Pulpa de porc, sare; Conservant: azotat de potasiu (E252)], brânză Grana Padano 10g [**LAPTE** de vaca (origine Italia), sare, cheag, conservant: lizozima din **OU**], rucola 5g.

Porție [G]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
120	410,07	20,88	6,87	38,90	1,18		16,4	3,62

Contine alergeni : GLUTEN(GRÂU, ORZ), LAPTE, OUA. Poate conține urme de semințe de susan, muștar, soia, pește și nuci.



Sandwich cu șnitel de pui (240g)

⊛ Sandwich with Chicken Schnitzel

INGREDIENTE: chiflă So Moelleux 97g (Făină de **GRÂU**, apă, ulei de rapiță, drojdie, zahăr, sare, gluten de **GRAU**, făină de **GRAU** malt, agent de tratare a făinii (acid ascorbic). *Produs decongelat), **sos muștar barbecue 10g** (apă, oțet alcoolic, zahăr, **MUȘTAR** 5%, amidon modificat, sare, condimente, ceapă, usturoi, aromă de fum, conservant (sorbit de potasiu), agent de îngroșare (gumă xantană), colorant (riboflavină), ierburi medicinale), **șnitel de pui 100g** (Piept de pui (60%), pane [faina de **GRÂU** (gluten), sare, drojdie, condimente, amidon de **GRÂU** (gluten), amidon de orez, agenti de crestere(difosfati, carbonati de sodiu), fibre de citrice, faina de orez, faina de porumb, amidon de cartofi, praf de **OU**, apa], ulei vegetal de floarea-soarelui, apa, aroma, sare. *Produs decongelat), **Gouda feliat 20g** (**LAPTE** de vacă pasteurizat, sare, cheag microbial, culturi lactice), **roșii 40g, salată mix 10g.**

Porție [G]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi [G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr [G]	Fibre[G]	Proteine [G]	Sare [G]
240	535,81	13,92	5,23	70,11	12,0	2,5	31,46	3,12

Contine alergeni : GLUTEN, MUȘTAR, LAPTE, OUA. Poate contine urme de: soia, telina, seminte de susan, nuci.



Deserturi în ediție limitată

Bubble Gum Donut (55g)

⊛ Gogoasă cu aroma de bubble gum

INGREDIENTE: Făină de **GRÂU**; Zahăr; Grăsimi vegetale: de palmier, de cocos; Zahăr; Apă; Decor de zahăr colorat (Zahăr; Grăsimi vegetale: de palmier; Aromă naturală; Extract vegetal: Extract de spirulină, Extract de mere); Drojdie; Ulei de rapiță; Făină de **SECARĂ**; Emulsifiant: Lecitine, Mono- și digliceride ale acizilor grași, Stearoil-2-lactilat de sodiu; Dextroză; Sirop de glucoză; Concentrat de fructe și legume (Ridichi; Spirulină; Mere; Coacăze negre); Sare; Agent de afânare: Difosfați, Carbonați de sodiu; Agent de îngroșare: Gumă de xantan; Aromă naturală de vanilie (conține **LAPTE**); Agent de tratare a făinii: Acid ascorbic.

Porție [G]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi[G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr[G]	Proteine[G]	Sare [G]
55	467	28	15	49	19	4,7	0,60

Contine alergeni : GRÂU, SECARĂ, LAPTE. Poate conține urme de OUĂ, SOIA, NUCI.

⊛ - Produsul provine din produs congelat

Carrot Cake Muffin (115g)

⊛ Brioșă cu morcovi

INGREDIENTE: zahăr; făină de **GRÂU** (făină de **GRÂU**; carbonat de calciu, niacină, fier, tiamină); ulei de rapiță; apă; morcovi (9,1%); **NUCI** (4,0%), **BRÂNZĂ** moale (2,7%) (**LAPTE** degresat; smântână (**LAPTE**); amidon de porumb; sare; stabilizator: gumă din semințe de carruba, gumă de xantan); nucă de cocos deshidratată; miere; amidon de **GRÂU**; unt (**LAPTE**); amidon modificat; agent de afânare: difosfați, fosfați de calciu, glucono-delta-lactonă; praf de **OU** integral; făină de orez pregelatinizată; concentrat de proteine de zer (**LAPTE**); pudră de **ZER** dulce (**LAPTE**); corector de aciditate: carbonați de sodiu, acid lactic; scorțișoară; sirop de glucoză; zahăr caramelizat; maltodextrină; emulsifiant: stearoil-2-lactilat de sodiu; amidon de porumb; arome.

Porție [G]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsimi[G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr[G]	Proteine[G]	Sare [G]
115	400	21	4,2	47	26	4,3	0,51

Contine alergeni : GRÂU, OU, LAPTE, NUCI. Poate conține urme de SOIA, ALTE NUCI.

⊛ - Produsul provine din produs congelat



Spring Dream Cake (115g)

⊛ Prăjitură cu matcha, umplutură de cremă și jeleu de căpșuni

INGREDIENTE: 24,19% Brânză termizată (**CREMĂ**, sare, stabilizatori (E412, E410), culturi de **LAPTE**), 20,56% **SMÂNTÂNĂ** 3% / Crema 33% (**CREMĂ**, agent de gelifiere (E407)), 18,82% Amestec alb / amestec de panificație (făină de **GRAU**, zahăr, zer praf, **LAPTE** praf, emulgatori (E471), agenți de creștere (E450, E500), agenți de îngroșare (E466, E412), sare), 9,37% căpșuni congelate (căpșuni), 6,43% **OUĂ** întregi „fără E”, 6,05% Zahăr pudră (zahăr), 5,82% apă, 5,30% ulei de rapiță (din semințe de rapiță), 1,81% Zahăr, 0,91% căpșuni liofilizate (căpșuni), 0,28% ceai matcha, 0,27% gelatină de vită, 0,19% Aroma de lămâie (ulei natural de lamaie, suc natural de lamaie, faina de porumb, dextroza, amidon de porumb).

Porție [G]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsime[G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr[G]	Proteine[G]	Sare [G]
115	308	20,5	10,4	26,6	20,3	4,4	0,4

Contine alergeni : GRÂU, OU, LAPTE. Poate conține urme de SOIA, NUCI, ARAHIDE, SEMINȚE DE SUSAN, LUPIN.

⊛ - Produsul provine din produs congelat

Matcha Cake (100g)

⊛ Prăjitură cu matcha, cremă de citrice și ciocolată și glazură matcha

INGREDIENTE: 30,23% Cremă (**CREMĂ**, gelifiant (E407)), 20,98% Ciocolată albă (zahăr, unt de cacao, **LAPTE** praf integral, emulgator (E322 - **SOIA**), aromă naturală de vanilie), 13,99% Mix de panificație (Făină de **GRÂU**, zahăr, zer praf, **LAPTE** praf, emulgatori (E471), agenți de creștere (E450, E500), agenți de îngroșare (E466, E412), sare), 8,31% apă, 7,29% **LAPTE**, 4,78% Ouă întregi (**OUĂ**), 4,64% Ulei de rapiță, 2,82% Piure de lămâie (suc de lămâie (84%), zahăr, apă), 2,82% Suc Yuzu, 2,11% Fulgi de ciocolată (zahăr, masă cacao, pudră de cacao degresată, grăsime din **LAPTE**, emulgator (E322- **SOIA**), aromă naturală de vanilie), 0,91% sirop de glucoză, 0,69% gelatină de vită, 0,28% ceai Matcha, 0,14% aromă de lămâie (ulei de lămâie natur, suc de lămâie natur, făină de porumb, dextroză, amidon de porumb), 0,00% culoare aurie (culori (E170, E172)).

Porție [G]	Valoare energetică [KCAL]	Grăsime[G]	Grăsimi saturate [G]	Carbohidrați [G]	Zahăr[G]	Proteine[G]	Sare [G]
100	353	25	13,1	28,3	22,3	4,8	0,3

Contine alergeni : GRÂU, OU, LAPTE, SOIA. Poate conține urme de NUCI, ARAHIDE, SEMINȚE DE SUSAN, LUPIN.

⊛ - Produsul provine din produs congelat